
   
  

 
Corem Property Group är ett fastighetsbolag som på ett hållbart sätt äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i storstads- och 
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PRESSMEDDELANDE 2026-05-07 
 
Corem tecknar tioårigt avtal om 4 500 kvm i Åby Arena, Göteborg 

Corem har tecknat ett tioårigt hyresavtal avseende cirka 4 500 kvm i Åby Arena i Mölndal, strax 
söder om Göteborg. Tillträde är planerat till fjärde kvartalet 2026.  

Åby Arena är en modern och mångsidig anläggning i ett attraktivt läge vilket redan idag gör det 
till ett etablerat besöksmål och evenemangscenter. Etableringen avser ett aktivitetskoncept för 
familjer och barn, vilket kommer att komplettera och stärka området ytterligare. På platsen ryms 
redan bland annat mässa, trav, gym, restauranger och hotell.  

”Under de senaste åren har vi bland annat åter kunnat välkomna mässverksamhet tillbaka till 
platsen. Vi gläds nu åt att fortsätta utvecklingen av Åby Arena som destination och ser fram 
emot att kunna välkomna en aktör som kommer att bidra positivt till övriga verksamheter och 
upplevelser här, och stärka områdets attraktionskraft”, säger Anna Lidhagen Ohlsén, 
fastighetschef på Corem. 

Om Åby Arena 
Åby Arena är ett evenemangscenter i Mölndal, utanför Göteborg. Här finns mässanläggning, 
evenemangshall, hotell, konferensanläggning, kontorshotell, restauranger, gym och travbana. Det 
arrangeras event, trav, mässor, konserter och utställningar under hela året. 

Om Corem i Göteborg 
Corem äger och förvaltar cirka 40 fastigheter i och runt Göteborg, främst inom kontor, 
lager/logistik och handel, med en total yta om cirka 270 000 kvm. Fastigheterna är centrerade till 
Göteborg, Mölndal och Partille. 
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA 
Sebastian Schlasberg, vd fastighetsverksamheten, 070-923 90 19, sebastian.schlasberg@corem.se 
Anna Lidhagen-Ohlsén, fastighetschef, 070-381 60 93, anna.lidhagen-ohlsen@corem.se 

Corem Property Group AB (publ) 
Box 56085, SE-102 17 Stockholm 
Besök: Riddargatan 13 C 
Org. nr: 556463–9440  
www.corem.se 

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 

http://www.corem.se/

